LABOR-ASTER   www.labor-automatyka.pl  ,  biuro@labor-automatyka.pl Edycja 09/2023
tel. +48  22 610 71 80,  610 89 45,  fax +48 22 610 89 48;  04-218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19
S2Ex-SA
ATEX
Bariera iskrobezpieczna - SEPARATOR  OBWODÓW
- urządzenie towarzyszące „grupy I”, „kategorii (M1)” oraz „grupy II i III”. „kategorii (1)”
- obwód wejściowy iskrobezpieczny o poziomie zabezpieczenia ia - zgodność z ATEX
- Certyfikat Badania Typu WE:   KDB  04ATEX120

6 15V  6 15V
7 nietypowy  7 nietypowy
Przykład zamówienia:
Separator w obudowie listwowej 22.5mm, sygnał wejściowy
05mA, sygnał wyjściowy 420mA, Uo=5,4V, Io=0,9mA,
Po=1,2mW:
typ  S2Ex-SA-5,4-1/3
wejście
strefa Ex
S2Ex-SA
strefa bezpieczna
wyjście
zasilanie
24Vdc
+
-
-
-
1
+
2
8 7
5
+
6
ROBC50
Rys. 1. Schemat blokowy separatora.
+8
+6
   Wyjście
-5
Zakres
Zero
-7
Zasilanie
Wejście
strefa zagrożona
0, 1, 2, 20, 21, 22
Rys. 2. Opis zacisków.
LABOR-ASTER   www.labor-automatyka.pl  ,  biuro@labor-automatyka.pl Edycja 09/2023
tel. +48  22 610 71 80,  610 89 45,  fax +48 22 610 89 48;  04-218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19
Parametry iskrobezpieczeństwa dla S2Ex-SA – obwód wejściowy o stopniu ochrony „ia”:
a) Iskrobezpieczny obwód wejściowy: „wejście” - zaciski „1-2” - o poziomie zabezpieczenia „ia”.
Wartości Lo, Co oraz parametry kabla podłączeniowego L/R  należy przyjąć wg niżej przedstawionej tabeli:
Wykonanie
Uo
[V]
Io
[mA]
Po
[mW]
L/R  [mH/] Lo  [mH] Co  [F]
I  i
IIA
IIB i
III
IIC
I  i
IIA
IIB i
III
IIC I  i IIA
IIB i
III
IIC